
 

3470.doc                                      pag. 1 di 3 

                                     

 

 
 

  

 

DISTRETTO SANITARIO DI MACOMER 

 

Determinazione n. 3470 del 25.06.2013              

 

 

IL DIRETTORE 
 
PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 1152 del 22.07.2010 è 
stato conferito al Dr. Paolo Pili, Dirigente Amministrativo, l’incarico di Direttore del Distretto di 
Macomer, attribuendo allo stesso prerogative e poteri che la legge demanda al Direttore di 
Distretto; 

 
PRESO ATTO che detto incarico sulla base di quanto disposto con l’art. 3-quater del 
D.Lgs.vo n. 502/92 attribuisce al Direttore di Distretto autonomia tecnico-gestionale; 

 
VISTA la nota prot. NP/2011/3070 del 21.02.2011 del Commissario Straordinario della ASL 
con la quale vengono individuati gli atti da adottarsi sottoforma di “Determinazioni del 
Direttore del Distretto”  
 
VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009 relativa 
all’approvazione del regolamento per gli acquisti in economia ai sensi del D.L.vo 163/2006; 
 
DATO ATTO  
- che si è reso necessario provvedere ad una manutenzione / riparazione straordinaria 
dell’autoveicolo aziendale per il trasporto disabili, pulmino Nissan Interstar tg CF 899BL, in 
dotazione al Centro Riabilitazione del Distretto di Macomer; 
- che tra i beni e servizi per i quali è possibile ricorrere alle procedure in economia con le 
modalità del cottimo fiduciario rientrano l’acquisto di parti di ricambio e accessori nonché le 
riparazioni e manutenzioni degli automezzi; 
- che attualmente le manutenzioni e/o riparazione degli automezzi avvengono su richiesta 
dei servizi utilizzatori e vengono affidate alle officina autorizzate dai singoli marchi o alle ditte 
di fiducia; 
 

VISTO il preventivo di spesa presentato in data 27/05/2013 dalla ditta Mereu Auto s.p.a. di 
Nuoro , concessionaria della della Nissan per la vendita , assistenza e ricambi; 
 

OGGETTO: Liquidazione fatture per manutenzioni sugli automezzi aziendali.                         
Ditta: MEREU AUTO s.p.a., officina fiduciaria Nuoro. 
Spesa: € 724,60 - Cig: Z5A0A422B7. 

  



 

3470.doc                                      pag. 2 di 3 

                                     

 

VISTA la fattura n. 516/10 del 03/06/2013 di € 724,60, emessa dalla ditta Mereu Auto s.p.a. 
di Nuoro per la manutenzione / riparazione regolarmente effettuata; 
 
ACCERTATO che il contenuto del documento contabile è conforme al preventivo presentato 
e che pertanto nulla osta alla liquidazione del credito di cui sopra; 
 
ACCERTATO che la stessa Ditta Mereu Auto risulta regolare ai fini del DURC; 
 
VISTA la L.R. n.10 del 28.07.2006; 
 
VISTO il D.Lgs. N° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità aziendale; 
 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi esposti in premessa; 

 
a) di autorizzare il pagamento alla ditta MEREU AUTO s.p.a. di Nuoro                       

(cod. 1316374) della fattura n. 516/10 del 03/06/2013 di € 724,60 per la 
riparazione/manutenzione dell’autoveicolo aziendale pulmino Nissan Interstar               
tg. CF 899BL, in dotazione al Centro Riabilitazione del Distretto di Macomer; 

 
b)  di dare atto che la spesa graverà sul conto n. 0507060101 “Spesa per manutenzione 

automezzi” del Bilancio Aziendale; 
 

c) di incaricare dell’esecuzione della presente determinazione il Servizio Bilancio del 
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore del Distretto 
f.to Dr. Paolo Pili 

Il Funzionario estensore 
f.to Sergio Aresu 

 

 



 

3470.doc                                      pag. 3 di 3 

                                     

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata 

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 25.06.2013 

 

 

 

     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
        AFFARI GENERALI 
     f.to Dott. Francesco Pittalis 

 

 

 

DESTINATARI Ruolo 

Collegio Sindacale I 

Resp. Servizio AA.GG. C 

Resp. Servizio Bilancio C 

Direttore Distretto Macomer R 

 

        R = Responsabile       C = Coinvolto  I = Informato 

 


